ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 19.12.2022                                               № 80
О признании квартиры, расположенной
по адресу: Волгоградская область, Николаевский район
 с. Очкуровка, переулок Зеленый 21/3
блоком жилого дома блокированной застройки

    Рассмотрев заявление от 19.12.2022Г. Бержановой Жанны Темишевны. о признании квартиры, расположенной по адресу: Волгоградская область, Николаевский район с. Очкуровка, переулок Зеленый 21/3 блоком жилого дома блокированной застройки, на основании договора купли-продажи от 02.11.1994, принимая во внимание выписку из ЕГРН об объектах недвижимости от 11.12.2022, руководствуясь ст. 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, письмом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 26.08.2016 № 14-07394/16 «О рассмотрении обращения», письмом Департамента недвижимости Минэкономразвития России от 14.03.2017 № Д 23 и-1328 «О жилых домах блокированной застройки», письмом Министерства экономического развития Российской Федерации от 07.04.2017 № ОГ-Д23-3939 «Относительно порядка раздела жилого дома и земельного участка», на основании постановления администрации Очкуровского сельского поселения  Николаевского муниципального района от 13.10.2015г. № 61 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района, Волгоградской области   п о с т а н о в л я ю:
1. Признать квартиру, кадастровый номер: 34:18:130001:774, расположенную по адресу: Волгоградская область, Николаевский район с. Очкуровка, переулок Зеленый 21/3, блоком жилого дома блокированной застройки.

2. Присвоить блоку жилого дома блокированной застройки следующий адрес: Волгоградская область, Николаевский район с. Очкуровка, переулок Зеленый 21/3
3. Заместителю главы Очкуровского сельского поселения Степановой И.В. внести изменения в адресный реестр.

Глава Очкуровского

сельского поселения
А.Д.Таранов

6-15-07